Governo do Estado de São Paulo

FAMEMA - Faculdade de Medicina de Marília
Programa de Pós-Graduação em Ensino em Saúde

DESPACHO

Nº do Processo: 141.00000132/2025-84

Interessado: Diretoria Geral

Assunto: Edital do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em
Ensino em Saúde

O Prof. Dr. Spencer Luiz Marques Payão, Diretor Geral da Faculdade de Medicina de Marília, no uso de
suas atribuições, e de acordo com o Edital FAMEMA nº 01/2025, torna público o resultado do processo seletivo
para ingressantes do ano de 2025 para o Programa de Pós-Graduação em Ensino em (PPGES)- Mestrado
Profissional da FAMEMA.

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME RG
ADJENALVA MACENA DUARTE 33.075.284-4
ALINE CRISTINE SACOMAN CHIGNALIA 42.009.144-0
BARBARA ALMEIDA DOS SANTOS 46.273.203-4
BRAIAN RODRIGUES CAMPOS 17.438.042
CRISTIANE CASTELUCCI PENGA BATISTA 44.498.944-4
DANIEL KLEBER SANTOS MORIJO 42.851.814-X
ESTHER VILHARBA 32.631.880-X
GABRIEL GONÇALVES MATTOS 42.819.496-5
GUILHERME CERÂNTOLA SIQUEIRA 40.456.848
JAMES AUGUSTO SOARES FERRO 1.283.085-2
JAQUELINE ALVES DE PONTES 43.468.684-0
LAIS SANCHES MAEKAWA 39.077.984-2
PRISCILA PERES TRANSKINI MOURÃO 43-582.433-8
ROGÉRIO ZANCA 25.445.503-7
TATIANE MONARIN RODRIGUES 44.779.308-1
THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA 58.710.940-3
VICTOR AUGUSTO VASCONCELOS MARCOMINI 52.900.990-0

Ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) aprovados(as) conforme relação acima, a comparecer

presencialmente na Avenida Monte Carmelo, 800, na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino em
Saúde, Bairro Fragata, Marília – SP, impreterivelmente, nos dias 10 e 11 de julho de 2025, das 8 às 12h ou das

Despacho Resultado Final Diretoria Geral Processo Seletivo (0072339404)         SEI 141.00000132/2025-84 / pg. 1

14h às 16h, para apresentação dos documentos originais e efetivação da matrícula conforme disposto no item 19
e 19.1 do edital.

Em caso do não comparecimento para entrega dos documentos no prazo estabelecido, os(as)
candidatos(as) aprovados(as) será(ão) considerado(s) desistente(s) da vaga.

Marília, na data da assinatura digital.

PROF. DR. SPENCER LUIZ MARQUES PAYÃO

Diretor Geral da FAMEMA

Documento assinado eletronicamente por Spencer Luiz Marques Payão, Diretor Geral,
em 27/06/2025, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0072339404 e o código CRC 744B7AD8.

Despacho Resultado Final Diretoria Geral Processo Seletivo (0072339404)         SEI 141.00000132/2025-84 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Resultado Final Diretoria Geral Processo Seletivo (0072339404)